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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

 MANCHE 2 (U11)

EC MONTEBOURG

30/10/2022

DOSSIER RESULTAT



EC MONTEBOURG

11 Engagé.e.s Départ : 11:00:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

21 10121190568 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

22 10133711046 FLAMBARD Loïza AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

23 10089198857 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

24 10094837587 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

25 10101210386 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

26 10070789772 LETOUZE Léo UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (0) - Partant

27 10121163892 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

28 10109609475 SENECHAL LAMY Marylou MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (0) - Partant

29 10122547457 BERTHAUX Yann LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (0) - Partant

30 10076877736 MESLIN Noé UNION CYCLISTE VALOGNAISE Titulaire - Payé (0) - Partant

31 10091577175 DELBECQUE Lylian VC ST OMER Titulaire - Payé (0) - Partant
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LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 2 (U11)

30/10/22



EC MONTEBOURG

11 Partant.e.s Départ : 11:00:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

21 10121190568 49500100467 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 U11-2

22 10133711046 49500100497 FLAMBARD Loïza AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 U11-2

23 10089198857 49500100437 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 U11-2

24 10094837587 49502170378 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC U11 U11-1

25 10101210386 49502170409 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC U11 U11-2

26 10070789772 49502170455 LETOUZE Léo UC BRICQUEBEC U11 U11-1

27 10121163892 49505180275 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB U11 U11-2

28 10109609475 49505180247 SENECHAL LAMY Marylou MOYON PERCY VELO CLUB U11 U11-2

29 10122547457 49502310217 BERTHAUX Yann LA VALOGNAISE CYCLISME U11 U11-1

30 10076877736 49505420010 MESLIN Noé UNION CYCLISTE VALOGNAISE U11 U11-2

31 10091577175 47621180293 DELBECQUE Lylian VC ST OMER U11 U11-2
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LISTE DES PARTANT.E.S MANCHE 2 (U11)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 24 10094837587 49502170378 ALIX Manoa UC BRICQUEBEC U11 0.12.41

2 31 10091577175 47621180293 DELBECQUE Lylian VC ST OMER U11 0.12.41

3 21 10121190568 49500100467 FAUTRAT Titouan AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 0.12.41

4 26 10070789772 49502170455 LETOUZE Léo UC BRICQUEBEC U11 0.12.41

5 23 10089198857 49500100437 HUREL Joey AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 0.12.41

6 27 10121163892 49505180275 DOUVILLE Lony MOYON PERCY VELO CLUB U11 0.12.41

7 25 10101210386 49502170409 DALLAIN Dimitri UC BRICQUEBEC U11 0.12.41

8 30 10076877736 49505420010 MESLIN Noé UNION CYCLISTE VALOGNAISE U11 0.12.41

9 29 10122547457 49502310217 BERTHAUX Yann LA VALOGNAISE CYCLISME U11 0.12.41

10 22 10133711046 49500100497 FLAMBARD Loïza AS TOURLAVILLE CYCLISME U11 0.12.41

11 28 10109609475 49505180247 SENECHAL LAMY Marylou MOYON PERCY VELO CLUB U11 0.12.41
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EC MONTEBOURG 30/10/22
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COMMUNIQUE MANCHE 2 (U11)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 2 (U11)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


